ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от АШ^т № т

г. Южа

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Южского муниципального района

В связи со вступлением в действие с 01.01.2013 года постановления
администрации Южского муниципального района от 19.10.2012 года № 860 «Об
утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг оказываемых МБОУ
ДОД «Южская ДШИ», в новой редакции, и реорганизацией МБУЗ «Южская
центральная районная больница» в ОБУЗ«Южская центральная районная больница»

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Южского муниципального района от

09.11.2011г. № 719 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, оказываемых
МОУ ДОД «Южская ДШИ»»;

30.12.2011г. № 908 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, оказываемых
МБУЗ «Южская центральная районная больница»».

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения
возникшие с 01.01.2013 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

постановление администрации Южского муниципального района от

Глава администрации
Южского муниципального райе С.Ю. Кропотов